REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. d 2 hSProt. Tirang, mé datéli.@i()ﬂ

VENDIM
Nr. 457, daté 28.07.2021

Ngé mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, dat& 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VKM Nr. 208, dat€ 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale”, Urdhrit Nr. 223, datg 03.07.2020 “Pér miratimin e rregullores pér veprimtariné e
Keéshillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore Materiale, Késhillit Teknik, Sekretarisé Teknike
dhe Sportelit Unik té Saj”, pas shqyrtimit mé& paré t&€ projektit né Késhillin Teknik, Ké&shilli
Kombétar i Trashégimisé Kulturore Materiale, né& mbledhjen e datés 28.07.2021:

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes s& afatit t& realizimit t€ projektit kérkimor-shkencor né vazhdim
“Tempulli i Shtyllasit — Arkitektura dhe rivlerésime arkeologjike” 2020, drejtuar nga Prof.
Dr. Bashkim Lahi (IA) dhe Universitetin Humbold, Berlin, Gjermani, miratuar me Vendim
KKTKM Nr. 183, dat& 09.06.2020;

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

3. Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim né& gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqgi menjéherg.

SE TA
ArtaD ANI

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, Nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri



